Форма заявления
о предоставлении информации об организации дополнительного образования

 муниципальное образовательное учреждение
дополнительного образования детей

ЗАЯВЛЕНИЕ
о предоставлении информации об организации дополнительного образования

_______________________________________________________________________________
(Ф.И.О. заявителя)
____________________________________________________________________________________________________________
________________________________________________________________________________
(удостоверяющий личность документ и его реквизит)
 Прошу предоставить
_______________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
(перечень запрашиваемых сведений об организации образовательной деятельности с указанием образовательного учреждения)

"_______" ________________________ 20_____ г. "_____" ч. "_______" мин.
(дата и время подачи заявления)
[bookmark: _GoBack]_____________________ /________________________________________________________
                     (подпись заявителя)                                                                 (полностью Ф.И.О.)
 Примечания: _______________________________________________________________________________
_______________________________________________________________________________